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Etibor è un fertilizzante liquido a 
base di boro etanolammina, ideale 
sia per i trattamenti fogliari che per 
l’uso in fertirrigazione.

NELLA PIANTA
• Incrementa l’induzione 
antogena

Il legame tra il boro e la componente 
organica complessante assicura un 
assorbimento immediato dei nutrienti 
nei tessuti meristematici, senza causare 
problemi di fitotossicità per la pianta.

NEL FIORE
• Stimola la germinazione del 
tubo pollinico
• Aumenta la fertilità del pol-
line
• Migliora la ricettività dello 
stigma

• Migliora la produzione

Etibor impiegato in applicazione fogliare in pre-fioritura, consente di 
aumentare la fertilità del polline e quindi l’allegagione; in fertirrigazione, 
impiegato in prossimità della maturazione dei frutti, favorisce la sintesi e la 
traslocazione degli zuccheri.

Etibor è indicato per quelle colture molto esigenti in boro come le crucifere, 
il suo impiego è raccomandato su olivo per incrementare l’allegagione, su 
sedano per prevenire la spaccatura delle coste.

L’impiego di Etibor è autorizzato in agricoltura biologica.
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Packaging 
ecosostenibile

Fogliare

Consentito
in bio

5/20 L1 L

Cerealicole
Floricole e Ornamentali
Foraggere
Frutticole
Industriali
Orticole

100-300 

100-300

100-300

100-300

100-300

100-300

FOGLIARE
ml/ha

COLTURE FERTIRRIGAZIONE 
l/ha

2-5 

2-5

2-5

2-5

2-5

2-5

Fertirrigazione


